
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2019

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwaben Augsburg (04022) 7 14:0 50:13 107:33 698:410
2 TC Großhesselohe (01021) 7 12:2 44:19 94:43 685:418
3 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 7 8:6 37:26 83:62 616:501
4 TC Aschheim (01002) 7 8:6 31:32 69:71 523:583
5 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 6:8 30:33 65:79 512:602
6 TB Erlangen (06050) 7 4:10 25:38 55:81 511:604
7 CaM Nürnberg (06140) 7 4:10 24:39 58:83 525:612
8 Erfurter TC RW (202) 7 0:14 11:52 31:110 365:705

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Schwaben Augsburg
TC Großhesselohe
TC Rot-Blau Regensburg

CaM Nürnberg
Erfurter TC RW
TC Aschheim
TB Erlangen

HP
HP
HP
HP

6:3
7:2
8:1
5:4

So. 26.05.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Aschheim
CaM Nürnberg
TC Großhesselohe
TB Erlangen

TC Rot-Blau Regensburg
TC Schwaben Augsburg
TC Weiß-Blau Würzburg
Erfurter TC RW

HP
HP
HP
HP

6:3
1:8
5:4
5:4

Do. 30.05.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Blau Würzburg
CaM Nürnberg
Erfurter TC RW
TC Schwaben Augsburg

TC Rot-Blau Regensburg
TC Großhesselohe
TC Aschheim
TB Erlangen

HP
HP
HP
HP

7:2
2:7
1:8
8:1

So. 02.06.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Schwaben Augsburg
TC Rot-Blau Regensburg
TC Weiß-Blau Würzburg
CaM Nürnberg

TC Großhesselohe
Erfurter TC RW
TC Aschheim
TB Erlangen

HP
HP
HP
HP

5:4
9:0
4:5
6:3

Sa. 08.06.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TB Erlangen
TC Rot-Blau Regensburg
Erfurter TC RW
TC Aschheim

TC Großhesselohe
TC Schwaben Augsburg
TC Weiß-Blau Würzburg
CaM Nürnberg

HP
HP
HP
HP

3:6
1:8
1:8
6:3

So. 30.06.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

CaM Nürnberg
TB Erlangen
TC Großhesselohe
TC Schwaben Augsburg

TC Rot-Blau Regensburg
TC Weiß-Blau Würzburg
Erfurter TC RW
TC Aschheim

HP
HP
HP
HP

2:7
4:5
8:1
8:1

So. 07.07.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
TC Weiß-Blau Würzburg
Erfurter TC RW
TC Aschheim

TC Großhesselohe
TC Schwaben Augsburg
CaM Nürnberg
TB Erlangen

HP
HP
HP
HP

3:6
3:6
2:7
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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