

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2019

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Schwaben Augsburg (04022)	7	14:0	50:13	107:33	698:410
2	TC Großhesselohe (01021)	7	12:2	44:19	94:43	685:418
3	TC Weiß-Blau Würzburg (07213)	7	8:6	37:26	83:62	616:501
4	TC Aschheim (01002)	7	8:6	31:32	69:71	523:583
5	TC Rot-Blau Regensburg (08004)	7	6:8	30:33	65:79	512:602
▼ 6	TB Erlangen (06050)	7	4:10	25:38	55:81	511:604
▼ 7	CaM Nürnberg (06140)	7	4:10	24:39	58:83	525:612
▼ 8	Erfurter TC RW (202)	7	0:14	11:52	31:110	365:705

Spielleiter

Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 12.05.2019 11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	CaM Nürnberg	HP	6:3
	11:00	TC Schwaben Augsburg	HP	7:2
	11:00	TC Großhesselohe	HP	8:1
	11:00	TC Rot-Blau Regensburg	HP	5:4
So. 26.05.2019 11:00	TC Aschheim	TC Rot-Blau Regensburg	HP	6:3
	11:00	CaM Nürnberg	TC Schwaben Augsburg	HP 1:8
	11:00	TC Großhesselohe	TC Weiß-Blau Würzburg	HP 5:4
	11:00	TB Erlangen	Erfurter TC RW	HP 5:4
Do. 30.05.2019 11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	TC Rot-Blau Regensburg	HP	7:2
	11:00	CaM Nürnberg	TC Großhesselohe	HP 2:7
	11:00	Erfurter TC RW	TC Aschheim	HP 1:8
	11:00	TC Schwaben Augsburg	TB Erlangen	HP 8:1
So. 02.06.2019 11:00	TC Schwaben Augsburg	TC Großhesselohe	HP	5:4
	11:00	TC Rot-Blau Regensburg	Erfurter TC RW	HP 9:0
	11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	TC Aschheim	HP 4:5
	11:00	CaM Nürnberg	TB Erlangen	HP 6:3
Sa. 08.06.2019 11:00	TB Erlangen	TC Großhesselohe	HP	3:6
	11:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC Schwaben Augsburg	HP 1:8
	11:00	Erfurter TC RW	TC Weiß-Blau Würzburg	HP 1:8
	11:00	TC Aschheim	CaM Nürnberg	HP 6:3
So. 30.06.2019 11:00	CaM Nürnberg	TC Rot-Blau Regensburg	HP	2:7
	11:00	TB Erlangen	TC Weiß-Blau Würzburg	HP 4:5
	11:00	TC Großhesselohe	Erfurter TC RW	HP 8:1
	11:00	TC Schwaben Augsburg	TC Aschheim	HP 8:1
So. 07.07.2019 11:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC Großhesselohe	HP	3:6
	11:00	TC Weiß-Blau Würzburg	TC Schwaben Augsburg	HP 3:6
	11:00	Erfurter TC RW	CaM Nürnberg	HP 2:7
	11:00	TC Aschheim	TB Erlangen	HP 4:5

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen